de 05/2017 a 04/2022, especificamente para verificação do fator
acidentário de prevenção – FAP, ocasionando possivelmente crédito
previdenciário para o poder legislativo a ser compensado em GFIP’s
retificadas,  após deferimento de processo administrativo junto à
Receita  Federal,  no  valor  global  de  R$:  8.500,00  (Oito  mil  e
quinhentos reais); ancorado no art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 06 de junho de 2022.

Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente